Некоммерческое партнерство

 «СРО «ОБЪЕДИНЕННЫЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»

(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009)

190103, Санкт-Петербург, Красноармейская ул., 26              Тел./факс: (812) 251-5368, 575-0216

www. sroopsr.ru                                                                                                           e-mail: nps.sro@gmail.com

Исх. № 3589 от 10.06.2015 г.

    Запрос информации

   у членов Партнерства

Руководителям предприятий

– членов НП «СРО «ОПСР»

(по списку)

Дирекция, согласно поручению правления Партнерства от 04.06.2015 г., протокол

№ 77, формирует постоянно действующую выставочную экспозицию, содержащую, в т. ч.,

информацию о строительных объектах, в проектировании и/или строительстве

(реконструкции, капитальном ремонте) которых принимали участие члены

Партнерства.

Выставочная экспозиция будет размещена в зале заседаний (площадь

около 100 м2), расположенном в главном офисе Партнерства.

Целью данной выставки является презентация возможностей членов Партнерства

для потенциальных партнеров (заказчиков, инвесторов), в том числе иностранных.

ПРЕДЛАГАЮ ВАМ рассмотреть возможность размещения на выставке

информации о своем предприятии.

Расходы на оформление выставочного стенда (0,8 х 1,2 м) на основе

предоставляемых предприятием материалов (с учетом частичной компенсации за счет

бюджета Партнерства) составят для члена Партнерства 6500 рублей единоразово,

НДС не облагаются.

По всем вопросам, связанным с настоящим предложением, следует обращаться в

дирекцию Партнерства по тел./факс: (812) 575-0226, 251-1896, моб.тел.: 8 (921) 932-7957,

e-mail: zamesov.v@np-sro.ru или fedotova.A@np-sro.ru (Замесов Владимир Георгиевич или

Федотова Алина Анатольевна) либо к инспектору вашего предприятия .

С уважением,

директор             А.С. Петушков

Исполнитель: Федотова Алина Анатольевна,

моб. тел.: 8 (921) 410-5852, e-mail: fedotova.A@np-sro.ru

http://www.nps-sro.ru/
mailto:nps.sro@gmail.com
mailto:zamesov.v@np-sro.ru